
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały nr 42/2024 PKW z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. powołuję następujące osoby: 

Bałakut Anna, Wilczek Rafał, Murlak Weronika, Borkowska Sylwia, Weremczuk Jacek, Szymołon Milena, 
Kryszczuk-Duda Natalia, Stempień-Weremczuk Beata, Reszczyńska Karolina, Łaszkiewicz Szpak Jolanta, 
Knysz Marta, Żmudzka Agnieszka, Bednarczuk Natalia, Walczuk Katarzyna, Filibczuk Małgorzata. 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych zostały określone 

w załączniku nr 4 do w/w uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Werbkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4965D6-CA14-4411-9D8A-A8B751212085. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY WERBKOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


